Business Standard 17th June 2019 (All Editions)



Regd. Office: Jaykaygram, PO - Tyre Factory, Kankroli-313 342 (Rajasthan) Email id: investorjktyre@jkmail.com

NOTICE FOR TRANSFER OF SHARES

This is to inform that we have received the following share certificate(s) for transfer of shares with mismatch in the signatures of Sellers:-

Folio	Certificate	Distinctive No.		No. of	Name of Seller	Name of Buyer
No.	No.	From	To	Shares		
23649	33504	1096586	1096720	135	Vishwas Bhikaji Redkar	Chaitanya Redkar
21962	31929	470521	4700800	280	Vishwas Bhikaji Redkar	Chaitanya Redkar
26360	36024	1763186	1763350	165	Samy Chemicals Pvt Ltd	Yogesh Doshi

Public at large is requested to intimate objection(s), if any, with regard to the above share transfer, to the company at its above mentioned address within 30 days from the date of this notice, otherwise company will proceed for transfer of shares in the name of the buyer(s).

for JK Tyre & Industries Ltd.

PK Rustagi

Date: 17th June, 2019

Place: New Delhi Vice President (Legal) & Company Secretary

CIN: L67120RJ1951PLC045966; Website: www.jktyre.com

41d: all 3&2432 17 जून 2019

4 JIETYRE

पञ्जीकृत कार्यालय : जेके ब्राम, पीओ टायर फेक्ट्री, कांकरेली - 313 342 (राजस्थात), ई-मेल अ**डडी**: investorjktyre@jkmail.com

होडार्स के स्थानातरण के तिए सथन तुषम के वाते हैं की, इसे विकार के हरराबर में मित्रमेंच के उन्ह होआं के स्थानातरण के लिए बिस्स लेडार प्रमाणपत्र

रिचक्त हुए हैं.

फोलिओ व.	प्रमणपत्र क्	faller at		तेश्रत के	विकेल के बार	सर्वेददार के नम
		8	লক	स्त्रव		GIGANIC D MA
23649	33504	1096586	1095720	135	विश्वास भिकाओं रेडकर	चैतन्य रेडकर
21962	31929	470521	4700800	280	विक्वार भिकारी रेडकर	
26360	36024	1763186	1763360	165	रामं केमिकल्स प्र. लि.	

अपस जनता से अनुसंघ है कि, उपरी हेअर्स के हस्तांतरण के तदमें में आबंध, खुछ हो तो इस स्वयन की तिर्ति से 30 दिन के अकर उपरी निवेदित परी पर कामी को सुचित कर अनवता कामी करीववार के नाम पर क्षेत्रमी के हस्तांतरण की प्रक्रिया करेबी.



दिवांक : 17 जूब, 2019 स्थान : बई दिल्ली

जेके टायर एंड इंडस्ट्रीज लि. के लिए पैके रुसाबी उपायक्ष (विवि) एवं कंपर्व सचिव

क्रीअर्फ्स : 1,6712)क्रा1951PLC)45966 वेदताईट अ.स. jirtyre.com